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Anexo XVII

DEMONSTRATIVO DA DiVIDA FLUTUANTE EM REAIS -
CONSOLIDADO




GOVERNO DO ESTADO DO PIAUI
SECRETARIA DA FAZENDA

DEMONSTRATIVO DA DIVIDA FLUTUANTE EM R$ - CONSOLIDADO

EXERCICIO : 2009

ANEXO 17 DA LEI 4.320/64

REFERENCIA : DEZEMBRO.

FOLHA: 1

SALDO DO

EXERCICIO ANTERIOR

INSCRICAO

MOVIMENTO DO EXERCICIO

BAIXA

SALDO PARA O

EXERCICIO SEGUINTE

RESTOS A PAGAR
RESTOS A PAGAR PROCESSADOS

RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADOS

SUBTOTAL

SERVICO DA DIVIDA A PAGAR

SERVICO DA DIVIDA INTERNA A PAGAR
SERVICO DA DIVIDA EXTERNA A PAGAR

SUBTOTAL

DEPOSITOS
DEPOSITOS DE DIVERSAS ORIGENS
CONSIGNACOES
CREDORES ENTIDADES E AGENTES
SUBTOTAL

DEBITOS DE TESOURARIA
DEBITOS DE TESOURARIA

SUBTOTAL

214.399.736,26
124.623.800,94

339.023.537,20

1.051.649,54
40.438,93
0,00
1.092.088,47

362.345.664,62
159.673.869,31

522.019.533,93

1.331.871,86
637.869.011,31
0,00
639.200.883,17

280.798.384,54
145.078.791,05

425.877.175,59

1.430.154,70
637.909.450, 24
0,00
639.339.604,94

295.947.016, 34
139.218.879, 20

435.165.895, 54

953.366, 70
0,00
0,00
953.366,70

TOTAL

340.115.625,67

1.161.220.417,10

1.065.216.780,53

436.119.262,24
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